PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 августа 2015 г.

г. Калининград
	№1239

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 16.12.2014 № 1978 «О разработке проектов планировки территорий с проектами межевания в их составе в Московском районе г. Калининграда»
В связи с проведенными работами по обеспечению Юго-Восточного жилого района объектами коммунальной инфраструктуры, рассчитанной на многоэтажную многоквартирную застройку, и нецелесообразностью передачи земельных участков в районе ул. Поленова – ул. Пархоменко в Московском районе гражданам, имеющим 3-х и более детей, под строительство индивидуальных жилых домов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 16.12.2014 № 1978 «О разработке проектов планировки территорий с проектами межевания в их составе в Московском районе г. Калининграда»:

1.1 в заголовке и по тексту заменить слова «проектов планировки территорий с проектами межевания в их составе» словами «проекта планировки территории с проектом межевания в его составе»;
1.2 пункт 1.1 изложить в новой редакции:
«1.1 выступить заказчиком по разработке проекта планировки территории с проектом межевания в его составе в границах ул. А. Суворова – пер. Ладушкина – ул. Камская – железная дорога – перспективная улица (приложение);»;
1.3 приложение № 2 исключить.
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

	Глава городского округа                                                                       А.Г. Ярошук